
 
 

 
    OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
  
 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) ter 33. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 25. redni seji dne 29.01.2009 sprejel:  
 

 
 

SKLEP O POTRDITVI DIIP – 
MLADINSKI CENTER IN HOTEL AJDOVŠČINA (1. faza) 

 

 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje DIIP - dokumenta identifikacije investicijskega 
projekta za Mladinski center in hotel Ajdovščina št. 351-13/2009 z dne 22.1.2009 za vrednost 
investicije po tekočih cenah 1.210.000€, ki ga je izdelala Razvojna agencija ROD in 
Mladinski svet Ajdovščina v mesecu januarju 2009.  
 
  
Številka: 351-13/2009                                                                           
Datum:   30.01.2009                                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                      Župan 
                                                                                            Marjan POLJŠAK  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


